РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404220 село Иловатка площадь Советская,29 телефон (факс) 4-12-87 ad.ilovatka@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «05» ноября  2013 г.
	№ 71

«Об организации проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Иловатского сельского поселения»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иловатского сельского поселения, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в Иловатском сельском поселении, утвержденным решением Иловатской сельской Думы от 25.10.2006г. № 2\2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.​ Вынести проект генерального плана Иловатского сельского поселения на публичные слушания.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального плана Иловатского сельского поселения  05.12.2013 года в 17 час. 00 минут в здании МКУ «Иловатское  КДО».
3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по проекту генерального плана – Администрацию Иловатского сельского поселения, с обязательной организацией выставки-экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального плана в администрации Иловатского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с. Иловатка, ул. Волжская, д. 67, по рабочим дням с 08.00ч. до 16.00ч., обед с 12.00ч. до 13.00ч. и размещении на официальном сайте Иловатского сельского поселения ad.ilovatka@yandex.ru в сети Интернет

4. Обеспечить выступления представителей администрации и разработчиков проекта генерального плана Иловатского сельского поселения на публичных слушаниях.
5. Письменные предложения, замечания по проекту генерального плана Иловатского сельского поселения принимаются в администрации Иловатского сельского поселения до 16.00 рабочего дня, предшествующего дню проведения публичных слушаний, указанных в п.2 настоящего постановления.

6. Не позднее чем через 10 дней со дня проведения публичных слушаний предоставить Главе Иловатского сельского поселения документацию по проекту генерального плана Иловатского сельского поселения, протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний.

7. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

8. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Иловатского
сельского поселения:                                                           А.И. Богданов